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Rękawiczki nitrylowe NITRYLEX bezpudrowe (magenta)
100szt. rozm. M
 

Cena: 24,90 pln

Opis słownikowy

Producent MERCATOR MEDICAL

Rejestracja Wyrób medyczny

Rozmiar
rękawiczki

M

Opis produktu
 

Nitrylowe rękawice w kolorze roku 2023 - magenta (intensywny róż) o uniwersalnym zastosowaniu 

Ochronna niejałowa rękawica diagnostyczna wykonana z nitrylu w kolorze intensywnie różowym.

Brak środka pudrującego. Na powierzchni zewnętrznej rękawiczki posiadają teksturę na końcach palców i rolowany mankiet.
Uniwersalny kształt pasujący na obie dłonie.

Jest to doskonały środek ochrony indywidualnej, oraz wyrób medyczny klasy I, który zgodny jest z aktualnymi wydaniami norm:
Rozporządzenie (UE) 2017/745, EN ISO 15223-1, EN ISO 13485, EN 455(1-4), EN 1041, ISO 9001.

Rękawiczki szczególnie polecane do zastosowań ogólnomedycznych i diagnostycznych, w opiece pielęgniarskiej, na oddziałach
dziecięcych, w laboratoriach, gabinetach weterynaryjnych, w branży beauty, fryzjerskiej, w gabinetach kosmetycznych, medycyny
estetycznej i stomatologicznych.

Rozmiar: M

Szerokość: 85-105 mm

Długość: 240 mm

Poziom szczelności AQL (zgodnie z normą EN455-1 badanie na nieobecność dziur): 1.5

Opakowanie: 100 sztuk
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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